§ecretaría de Gestâc de Fesscâ§

PORTARI AN' 13412022

o SECRETÁnIo DE GESTÃo on pEssoAS DA ASSEMBLEIA LEGTsLATTvA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor PAULO JOSE RUBERTO' matrícula no 5370, 60 (sessenta) dias de

licença paru ttatamento de saúde, no periodo de 2710412022 a 2510612022, nos termos do

artigo 229 da Lei Complementar no 04, de l5ll0l90, conforme consta no processo no 02g,

de 041 05 12022, do ISS sPL, e Protocolo n' 20221 5gl l,r7 7 s -3, de 041 05 12022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 04 de maio de 2022.

0 n0 D.o.

AtI\rÍT
Assemblcia LelJislativa

íd

icad3
[.. ;r,L§n-i,#&*

DOMIN BOABAID PARREIRA
de Pessoas

ÀSSf;MBLEIÁ LEGI§Lr\TiVA nE l,i,{?Õ fi}lÕs50 i

.Ave:nida Ârdrú A"nlôlir: l"1a8gi, n^ C,, rctcrr Â, CPA.

Msto SGP/ALMT

Lançamentos

CiilPJ: 03 9lÉ 049,/üü01-rit
CIrFI 7,1049 P0t, {luíai:r{/MT

(Ç) i*sr 3313"óí:7ú

,,](los

§GP/A.I.,MT

1r,ww.al.rnt.gov.hr (l) Fac*ALMT